
令和７年２月３日 

 
新入学児童保護者 様 

 
 

                                       戸田市立新曽北小学校 
                                       校 長   星 野  正 義 

 
 

第５３回戸田市立新曽北小学校入学式の御案内 
 
立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。 

 さて、本校では令和７年度第５３回入学式を下記のとおり開催いたします。つきましては、御
多用のことと存じますが、御出席いただきたく、御案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日時等  令和７年４月９日（水） 
 

（１）受 付 １３：１０～１３：２５(体育館内) 
①お子様と保護者の靴は、袋を御持参の上、式場内にお持ちください。 
②受付後、保護者がお子様を各学級の指定された座席に座らせてください
（名札等が置いてあります）。お子様の荷物は、保護者がお持ちください。 

（２）入 学 式 １３：３０～１３：５０ 
（３）写真撮影 １４：０５～１５：００ 

・体育館でクラスごとに写真撮影を行います。 
・お帰りの際に、お子様の下駄箱（当日お知らせします）に上履きと上履き袋
を入れてください。 

 
２ 式 場  本校体育館 
 
３ 持ち物  上履き、上履き袋、靴を入れる袋、ランドセル等(背負うタイプの通学用カバン) 
 
４ その他  ・入学式に参加できる保護者は、１家庭２名となります。 

・自転車、自家用車での来校は御遠慮ください。 

・やむを得ず入学式に参列できない場合は、必ず御連絡ください。 
・今後、状況によって様々な変更があることも考えられます。変更内容は、本校ホ 
ームページ（以下の QR コード）の「令和７年度新入学児童保護者様」の欄に掲 
載しますので、確認をお願いします。 
・入学式後にお子様の Google アカウントや Home&School（お手紙配信アプリ登
録）などの登録を行っていただきます。このため、事前に別紙を御確認いただ
き、記載されたアプリをお手持ちのスマートフォン等にダウンロードをしておいて
くださいますようお願いします。 

 
新曽北小ＨＰ 


